Об утверждении  перечня жилых помещений,
находящихся в муниципальной собственности
Новозыбковского городского округа
Брянской области, передаваемых гражданам
по договорам коммерческого найма

Руководствуясь главой 35 Гражданского кодекса РФ, пунктом 3.7 Приказа Министерства строительства РФ от 20.08.1996 N 17-113 «Об утверждении Положения о формировании договорных отношений в жилищно-коммунальном хозяйстве»,  статьей 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области», решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов 31.05.2022г. №6-410 об утверждении Положения «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Новозыбковского городского округа Брянской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Новозыбковского городского округа Брянской области, передаваемых гражданам по договорам коммерческого найма согласно Приложению.
1. Постановление опубликовать и разместить на официальном сайте Новозыбковской  городской администрации  в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новозыбковской городской администрации Володько В.И.

Глава Новозыбковской городской
администрации                                             	                           П.В. Разумный

Пец Л.П.
5-69-57

	Заместитель главы Новозыбковской
городской администрации

Председатель комитета по управлению имуществом
Новозыбковской городской администрации

       В.И. Володько

       Л. П. Пец

	Начальник отдела организационно-
контрольной и кадровой работы

   А.Г. Садымако

	Начальник отдела
юридической работы и
социально-трудовых отношений

       Е.Б. Станчак

							             Приложение
							           к постановлению
                                                                                  Новозыбковской
								 городской администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                                  № 848  от    09.08.2022г.

	№
п/п
	Местоположение
	Наименование
	Общая площадь, м.кв.
	Кадастровый номер

	1
	Новозыбковский район, поселок Ягодное ул. Набережная д. 9
	Жилой дом
	61,9
	32:18:0120201:61

	2
	Новозыбковский район, село Сновское, ул. Крестьянская д. 104
	Жилой дом
	16,6
	32:18:0150101:264

	3
	Новозыбковский район, село Новые Бобовичи, ул. Советская д. 2А
	Жилой дом
	24,0
	32:18:0120201:61

	4
	Новозыбковский район, деревня Журавки, ул. Набережная д. 34
	Жилой дом
	22,2
	32:18:0060301:86

	5
	Новозыбковский район, село Новое Место, ул. Луговая, Д- 77
	Жилой дом
	47,0
	32:18:0090102:193

	6
	Новозыбковский район, село Синий Колодец, ул. Гердта, д. 9 кв. 2
	Жилой дом
	60,2
	32:18:0140102:249

	7
	Новозыбковский район, село Манюки, ул. Советская, д. 19
	Жилой дом
	66,0
	32:18:0070101:229

	8
	Новозыбковский район, село Перевоз, ул. Набережная, д. 5 А
	Жилой дом
	59,6
	32:18:0030501:218

	9
	Новозыбковский район, село Деменка, ул. Героев , д. 2А
	Жилой дом
	55,2
	32:18:0030101:169

	10
	Новозыбковский район, село Шеломы, ул. Центральная, д. 104
	Жилой дом
	41,3
	32:18:0170101:187

	11
	Новозыбковский район, поселок Дедовский, ул. Партизанская, д. 9
	Жилой дом
	44,8
	32:18:0020501:56

	12
	Новозыбковский район, село Сновское, ул. Приозерная, д. 10
	Жилой дом
	39,3
	32:18:0150102:171

	13
	Новозыбковский район, деревня Скоробогатая Слобода ул. Советская д. 59
	Жилой дом
	80,5
	32:18:0130201:189

	14
	Новозыбковский район, село Перевоз, ул. Верхняя, д. 51
	Жилой дом
	44,4
	32:18:0070101:229

	15
	Новозыбковский район, древня Журавки, ул. Луговая, д. 3
	Жилой дом
	47,0
	32:18:0060302:40

	16
	Новозыбковский район, поселок Карна, ул. Центральная, д. 4
	Жилой дом
	33,7
	32:18:0090201:88

	17
	Новозыбковский район, поселок Карна, ул. Центральная, д. 10
	Жилой дом
	40,4
	32:18:0090201:72

	18
	Новозыбковский район, село Старые Бобовичи, ул. Речная, д. 8
	Жилой дом
	66,0
	32:18:0110101:280

	19
	Новозыбковский район, село Старые Бобовичи, ул. ПМК, д. 6
	Жилой дом
	65,1
	32:18:0110102:453

	20
	Новозыбковский район, село Новые Бобовичи, ул. Советская, д. 99
	Жилой дом
	28,1
	32:18:0080101:253

	21
	Новозыбковский район, село Синий Колодец, ул. Центральная, д. 37
	Жилой дом
	42,9
	32:18:0140101:105

	22
	Новозыбковский район, село Синий Колодец, ул. Центральная, д. 49
	Жилой дом
	64,1
	32:18:0140101:93

	23
	Новозыбковский район, село Синий Колодец, ул. Центральная, д. 114
	Жилой дом

	47,8
	32:18:0140102:219

	24
	Новозыбковский район, село Старый Вышков, ул. Мира, д. 32
	Жилой дом
	49,2
	32:18:0100101:218

	25
	Новозыбковский район, село Катичи, ул. Ленина д. 36
	Жилой дом
	61,3
	32:18:0060102:133

	26
	Новозыбковский район, поселок Гатка, ул. Лесная, д. 1
	Жилой дом
	31,7
	32:18:0110401:12

	27
	Новозыбковский район, село Замишево, ул. Дыбенко, д. 37
	Жилой дом
	24,2
	32:18:0040102:461

	28
	Новозыбковский район, село Синий Колодец, ул. Гердта, д. 1 кв. 3
	Жилой дом
	56,9
	32:18:0140102:239

	29
	Новозыбковский район, Новое Место, ул. Луговая, 92
	Жилой дом
	30,8
	32:18:0090101:214

	30
	Новозыбковский район, поселок Карна, ул. Центральная, д. 3
	Жилой дом
	20,6
	32:18:0090201:37

	Начальник отдела
юридической работы и
социально-трудовых отношений

       Е.Б. Станчак

Председатель комитета по управлению имуществом
Новозыбковской городской администрации

       Л. П. Пец